АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВА ТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О✓, 06 201в

р.п.Кузоватово

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области
от 30.06.2015г. №369 «О Порядке определения
нормативных затрат на обеспечение функций
муниципальных органов муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской
области, в том числе подведомственных
им казённых учреждений»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О крнтрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области от 30.06.2015г. №369 «О Порядке
определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных
органов муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской
области, в том числе подведомственных им казённых учреждений» изменения,
изложив Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций
муниципальных органов муниципального образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области, включая соответственно подведомственные казённые
учреждения в новой редакции (прилагаютоя).

2. Муниципальным органам муниципального образования «Кузоватовский
район» Ульяновской области утвердить нормативные ::..атраты на обеспечение
функций муниципальных органов и подведомственных им казённых учреждений
(далее - нормативные затраты), за исключением нормативных затрат, порядок
расчёта которых определён пунктами 26, 27, 92 и 93 Методики, предусмотренной
приложением к указанным Правилам, и в отношении которых не может быть
установлен иной порядок расчёта.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
мунишшального учреждения Финансовое управление администрации муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области Фадееву В.В.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район» О.Г.Белова